3ABTPAK ( C 7-11 NET)
KALLIA MOJI. MUEHUYHAS C MACIIOM
YAU C SPYKTOBBIM COKOM
XJEB MWEHUYHbIV

nUTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MOJI. NIIEHWYHAA C MACJIOM
HAW C ®PYKTOBbLIM COKOM
XNEB MWWEHUYHbIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)

CAJIAT 13 CB. NOMUOOPOB
CYN KAPTO®ENBLHBIN C FOPOXOM MTULIEN
NTULIA (OUNE) TYLLEHHARA B CMET. COYGE
KALLA PUCOBAS BSI3KAS
YAW C CAXAPOM
XINEB PYKAHO-MLIEHUYHBIN

UTOro

OBEL ( C 12 NET)

CAJAT U3 CB. MOMUAOPOB
CYIM KAPTO®ENBHBIW C FOPOXOM
NTULA (®UNE) TYLUEHHAS B CMET. COYCE
KALLA PUCOBAS BA3KAS
YAU C CAXAPOM
XNEB PXXAHO-MUEHUUHbIN

UTOro

OKOHOMUCT NO LIEHAM

3AB.MPON3BOACTBOM @

LeHa.pyb. BbIXOA,.P. Oenku 7 Rupsl

19,01 245/5 16,09 13,92 38,82

6,68 200 0,34 0,02 24,53
4,31 50 3,8 0,4 243
30 1923 14,34 87,65

23,15 285/7 17,85 17,88 45,02

6,68 200 0,34 0,02 24,53
517 60 4 56 0,48 29,16
35 22,75 18,38 98,71
11,59 60 063 6,07 27
13,54 250/6 7,08 362 19,96
32,33 90(40/50) 11,62 16,26 12
9,69 150 2,25 6 23,7
2,07 200, 02 0,05 15,01
3,78 60 4,5 0.9 25,8
73 26,28 32,9 94,37
19,32 100. 09 10,11 3,47
12,09 250 6 2,96 19,92
33,11 100(40/60) 12,05 16,93 8,9
11,63 180 27 7.2 28,5
2,07 200. 02 005 15,01
3,78 60 4,5 0,9 25,8
82 26,35 38,15 101,6
BOPL|OBA E.IO.
EFOPOBA U.W.

YrIesogk

3Heprer.
LiEHH. KKan,

340
95
119
554

414
95
142
651

68
147
221
168

57
126
TTF

109
131
236
209
57
126
868



